様式第1号(第6条関係)

廃棄物処理手数料減免等申請書

年  月  日

  丹波篠山市長  様

住 所

申請者

氏 名        印

電話

  廃棄物処理手数料の（減額・免除・徴収の猶予）を受けたいので、丹波篠山市廃棄物の処理及び

清掃に関する規則第6条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

廃 棄 物 の 種 類

廃 棄 物 の 量

廃棄物の発生した場所

期 間

理 由

 添付書類

 1 申請の理由が確認できるもの